## Beschlussübersicht

über die 16. Sitzung des Ortsrates Bruchmühlen -Videokonferenz- am Dienstag, den 02.03.2021, Saal Torbogenhaus, Allee 14, 49328 Melle

Sitzungsnummer: ORBR/022/2021

Öffentliche Sitzung: 19:00 Uhr bis 20:15 Uhr

TOP 5 Bebauungsplan "Freizeitraum Bruchmühlen - 1. Änderung",

Melle-Bruchmühlen

Beschluss über die Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden und Träger öffentlicher Belange gemäß §§ 3 Abs. 2 und 4 Abs. 2 BauGB

Vorlage: 01/2021/0026

Abstimmung: einstimmig empfohlen Ja 14

Der Ortsrat spricht sich einstimmig wie folgt aus:

Die Beteiligung der Öffentlichkeit, der Behörden und der Träger öffentlicher Belange gemäß §§ 3 Abs. 2 und 4 Abs. 2 BauGB soll durchgeführt werden.

TOP 6

18. Änderung des Flächennutzungsplans der Stadt Melle im Bereich
"Freizeitraum Bruchmühlen - 1. Änderung", Melle-Bruchmühlen
Beschluss über die Beteiligung der Öffentlichkeit und der Behörden und
Träger öffentlicher Belange gemäß §§ 3 Abs. 2 und 4 Abs. 2 BauGB
Vorlage: 01/2021/0027

Abstimmung: einstimmig empfohlen Ja 14

Der Ortsrat spricht sich einstimmig wie folgt aus:

Die Beteiligung der Öffentlichkeit, der Behörden und der Träger öffentlicher Belange gemäß §§ 3 Abs. 2 und 4 Abs. 2 BauGB soll durchgeführt werden.

TOP 7 Bebauungsplan "Gewerbegebiet Bruche-Ost - 2. Änderung",
Melle-Bruchmühlen - Aufstellungsbeschluss und Frühzeitige Beteiligung der
Öffentlichkeit und der Behörden und Träger öffentlicher Belange gemäß
§§ 3 Abs. 1 und 4 Abs. 1 BauGB
Vorlage: 01/2021/0052

Abstimmung: einstimmig empfohlen Ja 14

Der Ortsrat spricht sich einstimmig wie folgt aus:

Die Aufstellung des Bebauungsplans "Gewerbegebiet Bruche-Ost – 2. Änderung" soll beschlossen werden. Der Aufstellungsbeschluss soll gemäß § 2 Abs. 1 BauGB ortsüblich bekannt gemacht werden.

Die frühzeitige Beteiligung der Öffentlichkeit, der Behörden und der Träger öffentlicher Belange gemäß §§ 3 Abs. 1 und 4 Abs. 1 BauGB soll durchgeführt werden.